
' 

DODATEK č. 3 ke smlouvě o poskytování a úhradě zdravotnických laboratorních 
vyšetření, hygienických analýz a výkonů agregovaných do ošetřovacího dne 

uzavřené dne 20.05.2015 

Smluvní strany: 

Název: 
Sídlo: 
Registrace: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

( dále jen „ZÚ Ostrava") 

a 

Název: 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 

71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 
Česká národní banka Ostrava 
3235761/0710 

Zdravotni ustav se sidlem 
29.01.2021 
ZU/02040/2021 
1 i sty: 1 pr1\ohy: 

1111 rnllll I I 
zusoes1481e9a 

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 
Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 
Ing. Norbertem Schellongem, MPH - ředitelem 

00844896 
CZ0084489 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka 899 Pr 
ID datové schránky: rifk6my 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27132791/0100 

1·;,;.}/:'4 '.: · ... ·- . . . , . . -
_ · .. :: .. < dál~ j~~·,j,IÍ-"~votriické z~ř~ení'..'). -· : ',r'\?i:~ii5~0~~;~ii 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku IV. odst. 2 smlouvy o poskytování a úhradě zdravotnických 
laboratorních vyšetření, hygienických analýz a výkonů agregovaných do ošetřovacího dne ze dne 20.5.2015 
(dále jen „Smlouva") tento dodatek ke smlouvě. 

Čl. I. Předmět dodatku 

Článek I. Předmět smlouvy Smlouvy ze dne 20. 5. 2015 ve znění dodatku č. 1 a 2 se doplňuje o následující 
ujednání: 

I. Zdravotní ústav se zavazuje dodat otiskové plotny nebo sterilní transportní soupravy k provedení kontroly čistoty 
z prostředí, a to na vyžádání ústavního hygienika NsP Havířov. Provedení odběrů zajistí, nebude-li určeno jinak, 
pověřený pracovník NsP Havířov. Odebrané vzorky předá kurýrní službě ZÚ Ostrava, která zajistí převoz do 
laboratoří Zdravotního ústavu k následnému vyhodnocení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se v Příloze č. I Přehled a ceny služeb hygienických a klinických 
laboratoří doplňuje o níže uvedené parametry následovně: 

Název ooložkv - Centrum hveienickvch laboratoří Jednotková smluvní cena 
CPM ( celkoyý oočet mikroorganismů - základní určení) 
Název ooložkv - Centrum klinickvcb laboratoři Jednotková smluvní cena 
Kontrola po dezinfekci kůže ( otisk, stěr) - negativní výsledek 
Mikrobiální kontrola prostředí (otisk, stěr, oplach, roztok, vzduch spádem 
ai.) - negativní vvsledek 
Mikrobiologické vyšetření - dourčení I kmene 
orientačním jednoduchým testem 

. Mikrobiologické vvšetření - dourčení I kmene metodou MALDI-TOF MS 

1 



• 

šetření-stanovení citlivosti na A TB I kmen do 6 A TB 
Jach 

Ostatní parametry uvedené v příloze č. 1 Přehled a ceny služeb hygienických laboratoří, která je nedílnou 
součástí smlouvy, zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany se dále v tomto dodatku dohodly o způsobu uveřejnění smlouvy a tohoto dodatku v registru smluv, 
jakož i o skutečnostech tvořících obchodní tajemství ZÚ Ostrava. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. I a 2. zůstávají nezměněna. 

Čl. II. Účinnost dodatku 

I. Platnost tohoto dodatku č. 3 nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem zveřejnění dodatku 
v registru smluv. 

Čl. IO. Ostatní ujednání 

I. Zdravotnické zařízení bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 3 podle § 8 odst. 3 zákona č.340/20 I 5 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů podléhá uveřejnění v registru smluv, s výjimkou osobních údajů, 
které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou 
informací představujících obchodní tajemství ZÚ Ostrava. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění smlouvy a 
tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí ZU Ostrava. 

2. Zdravotnické zařízení dále bere na vědomí, že ZÚ Ostrava za obchodní tajemství považuje jednotkové ceny analýz 
včetně jejich množství, dále místa, a četnost odběrů, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, 

ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s činností ZÚ Ostrava. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou 
dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyla uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

2 2 -01- 2021 

ředitel 

2 8. 01. 2021 

ře 

Z a otní ústav se sídlem v Ostravě 

2 




